
 

 
Σελίδα 1 από 8 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 06-09-2023 

                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/23186 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – Μαρκοπούλου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη 

Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 32/06-09-2023 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» (MIS 6001764)  

του προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96608/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: ΡΣΞΖ46ΝΚΠΔ-Ε2Κ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: ΨΟΕΚ46ΝΚΠΔ-2Υ4



 

 
Σελίδα 2 από 8 

6. Τη με αριθ. πρωτ. 73415/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΡΩΤΡΗ-Ψ31) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: 
«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» 
(MIS 6001764)  στο πλαίσιο του προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», 
ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

εν λόγω   Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΡ
ΕΣ 

1 VRAKA LINA ΕRVYDAS ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

2 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΜΑΝΘ
ΟΥΛΑ-
ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

3 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ - 

ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

6 ΒΑΒΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 25 

7 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 25 

8 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

9 
ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

10 
ΒΕΝΤΟΥΡΑΚΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 
25 

11 
ΒΡΥΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛ

Α 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
25 

12 ΓΑΛΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

13 
ΓΕΩΡΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

-ΖΩΗ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

14 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
25 

15 ΓΚΙΑΤΑ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

16 
ΓΚΟΥΤΗ ΡΕΒΕΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

17 
ΓΛΥΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

18 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

19 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

20 
ΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

21 ΗΛΙΑΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

22 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

ΑΔΑ: ΨΟΕΚ46ΝΚΠΔ-2Υ4



 

 
Σελίδα 3 από 8 

23 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

24 

ΚΑΚΟΥΡΑΤΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

25 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

26 
ΚΑΛΛΙΒΡΟΥΣΗ ΑΝΔΡΟΜΑ

ΧΗ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

27 ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

28 ΚΑΡΑΓΙΑΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

29 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 25 

30 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

31 
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΥΒΑΡΑ 
25 

32 
ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΡΕΤΗ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ 
25 

33 
ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΝΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

34 
ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

35 ΚΑΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 25 

36 

ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ
-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

37 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

38 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

39 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

40 
ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

41 ΚΟΝΔΥΛΗ ΧΡΥΣΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

42 
ΚΟΝΔΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
25 

43 ΚΟΡΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

44 ΚΟΤΛΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

45 ΚΟΥΤΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

46 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 
25 

47 ΚΩΣΤΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 25 

48 
ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

Α 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

49 
ΛΑΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
25 

50 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

51 ΛΟΥΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

52 
ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
25 

53 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

ΑΔΑ: ΨΟΕΚ46ΝΚΠΔ-2Υ4



 

 
Σελίδα 4 από 8 

54 
ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 
25 

55 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

56 
ΜΑΡΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤ

Α 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ60 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

57 
ΜΑΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

58 ΜΑΣΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

59 
ΜΑΤΖΙΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 25 

60 ΜΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 25 

61 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

62 
ΜΗΤΣΙΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

63 
ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
25 

64 
ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΑΝΝΑ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 25 

65 ΜΠΑΧΑΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

66 
ΜΠΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

67 ΜΠΟΥΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 25 

68 
ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ

Α 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

69 

ΜΠΡΙΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

70 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

71 
ΝΟΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
25 

72 ΝΤΟΚΟΥ ΞΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

73 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

74 
ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
25 

75 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

76 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

77 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
25 

78 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ

Α 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

79 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

80 ΠΑΣΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

81 ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

82 
ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

83 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 
25 

ΑΔΑ: ΨΟΕΚ46ΝΚΠΔ-2Υ4



 

 
Σελίδα 5 από 8 

84 ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

85 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΣ 25 

86 
ΡΙΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΑΡΝΑΒΑ 
25 

87 
ΣΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

88 
ΣΑΚΙΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝ

Η 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

89 
ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝ

Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

90 
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΛΗΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ-

ΡΑΦΤΗ 
25 

91 ΣΙΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

92 
ΣΠΕΝΤΖΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ60 4ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

93 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟ

ΥΛΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

94 
ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

95 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

96 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

97 
ΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

98 
ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
25 

99 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΓΝΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 25 

100 
ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
25 

101 ΤΣΙΑΠΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

102 
ΤΣΙΜΠΟΥΚΕΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

103 
ΤΣΙΡΙΚΟΥ-
ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
Α 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ-
ΡΑΦΤΗ 

25 

104 
ΦΕΛΟΥΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

105 
ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝ

Η 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

106 
ΧΑΛΚΙΑ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
25 

107 
ΧΑΡΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-

ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

108 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
25 

109 
ΧΛΗΝΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
25 

110 
ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΖΩΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

111 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 25 

       

ΑΔΑ: ΨΟΕΚ46ΝΚΠΔ-2Υ4



 

 
Σελίδα 6 από 8 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΡ
ΕΣ 

1 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

2 
ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

3 
ΒΗΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

4 
ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΦΙΔΝΩΝ 
25 

5 
ΓΑΛΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝ

Η 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
25 

6 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΖΩΗΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

7 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

8 ΓΙΑΧΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

9 ΓΚΙΩΡΓΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

10 ΔΕΔΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

11 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
25 

12 
ΔΡΟΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛ

Α 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

13 
ΔΡΟΥΓΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΟΥ 
25 

14 ΖΑΧΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

15 
ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

16 
ΚΑΛΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΩΡΩΠΟΥ 
25 

17 
ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
25 

18 ΚΑΤΣΟΥΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

19 ΚΟΛΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 25 

20 ΚΟΝΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

21 ΚΟΡΓΙΑΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

22 
ΚΟΡΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

Α 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

23 
ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
25 

24 
ΚΟΤΣΙΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ

Σ 
ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 25 

25 
ΚΟΥΓΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠ

Η 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ60 36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

26 ΚΡΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

27 ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

28 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΑΝΝ
Η 

ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

29 ΛΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 25 

ΑΔΑ: ΨΟΕΚ46ΝΚΠΔ-2Υ4



 

 
Σελίδα 7 από 8 

30 
ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛ

Α 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ ΠΕ60 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

31 ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

32 
ΜΑΝΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
25 

33 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 25 

34 ΜΗΛΙΩΤΗ ΡΗΓΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

35 
ΜΗΤΡΑΚΑ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 25 

36 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

37 ΜΠΟΥΡΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

38 
ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝ

Α 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 33ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

39 
ΝΤΕΛΙΟΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
25 

40 ΝΤΡΟΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

41 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΟΥ 
25 

42 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

43 ΠΑΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

44 
ΠΟΥΛΗΜΕΝΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥ

ΕΛΑ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 
25 

45 ΠΡΑΣΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

46 

ΠΡΑΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

47 
ΣΑΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤ

Α 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 
25 

48 
ΣΙΚΟΒΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 1ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
25 

49 ΣΙΟΝΟΓΛΟΥΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

50 
ΣΚΟΥΠΡΑ ΑΘΗΝΑ-

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

51 
ΣΧΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

52 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

53 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 25 

54 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

55 
ΤΣΑΓΚΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

56 
ΤΣΑΪΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 25 

57 
ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ60 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

58 
ΤΣΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
25 

59 
ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 
25 

ΑΔΑ: ΨΟΕΚ46ΝΚΠΔ-2Υ4



 

 
Σελίδα 8 από 8 

60 
ΤΣΕΛΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ60 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

61 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
25 

62 ΦΑΦΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 25 

63 
ΦΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

64 
ΦΡΑΓΚΟΥ-
ΦΡΑΓΚΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

65 ΨΩΡΟΜΙΤΑ ΜΙΧΑΗΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ60 35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

 

 

 

 

                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕΚ46ΝΚΠΔ-2Υ4


		2023-09-07T06:20:11+0300
	Athens




